UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÔNG TRINH GIAO THÔNG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TM-BQLDA Đồng Tháp, ngày        tháng 12  năm 2024

THƯ MỜI

Kính gửi:

- Sở Giao thông vận tải;

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện Tháp Mười;

- Công ty TNHH Kỹ thuật Thuận Việt;

- Công ty cổ phần Xây dựng công trình Trường Lộc.

Căn cứ Kế hoạch số 365/KH-SGTVT.CLCTGT ngày 09 tháng 05 năm

2022 của Sở Giao thông vận tải về việc kiểm tra công tác nghiệm thu trong quá

trình thi công và khi hoàn thành thi công xây dựng công trình gói thầu số 15:

Nâng cấp, mở rộng cầu Kênh 14, Kênh Giữa, Kênh 13 và An Tiến thuộc dự án

Nâng cấp hệ cầu trên đường ĐT.844 (đoạn Tràm Chim – Trường Xuân).

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình giao thông tỉnh Đồng Tháp

kính mời đại diện các đơn vị tham gia buổi kiểm tra công tác nghiệm thu hoàn

thành công trình gói thầu số 15: Nâng cấp, mở rộng cầu Kênh 14, Kênh Giữa,

Kênh 13 và An Tiến, với thời gian và địa điểm sau:

Thời gian:  Lúc 9 giờ 00 phút, ngày 03 tháng 01 năm 2025.

Địa điểm: Tại công trình cầu Kênh 14, sau đó đi đến các cầu còn lại

trên tuyến ĐT.844.

Rất mong sự có mặt của đại diện các đơn vị để buổi làm việc đạt kết quả

tốt./.

(Chi tiết liên hệ Nguyễn Thanh Nhược Thanh, số điện thoại 0919.239.499)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (b/c);

- Phòng QLTC, TVGS (tham dự);

- Lưu: VT, QLTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T08:29:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Đức Huy<ndhuy.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T08:50:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG<banqldadt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T08:50:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG<banqldadt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T08:50:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG<banqldadt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!